misura del 50% per un importo pari a € 136,70 

3) di procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D. 
Lgs. n. 36/2023; 

4) di perfezionare il contratto mediante la sottoscrizione di lettera di incarico, per l’importo di 
euro € 3.920,00 (=tremilanovecentoventi/00) oltre a ritenuta d’acconto (20%) secondo le 
condizioni di pagamento così determinate:  

- bonifico bancario su conto corrente dedicato per € 3.920,00 (compenso netto). La 
ritenuta d’acconto del 20% sul compenso lordo di € 4.900,00, operata ai sensi degli